UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ
_______

Số: 58/TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Trà Vinh, ngày 28 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc kết quả lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản thanh lý khối lượng đầu cọc dôi
dư trong quá trình thi công móng (vật tư thu hồi do cắt bỏ các đầu cọc dư đúng
quy chuẩn kỹ thuật thi công theo quy định) công trình Bệnh viện đa khoa tỉnh

(700 giường)
___________

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016 và các văn bản hướng dẫn thi
hành Luật Đấu giá tài sản;

Căn cứ Công văn số 1954/STC-QLG&CS của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh
Trà Vinh về việc hướng dẫn thanh lý khối lượng đầu cọc dôi dư trong quá trình thi

công móng công trình Bệnh viện đa khoa tỉnh (700 giường);

Căn cứ Quyết định số 926/QĐ-SYT ngày 28/9/2021 của Giám đốc Sở Y tế về

việc lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản thanh lý khối lượng đầu cọc dôi dư trong quá
trình thi công móng (vật tư thu hồi do cắt bỏ các đầu cọc dư đúng quy chuẩn kỹ

thuật thi công theo quy định) công trình Bệnh viện đa khoa tỉnh (700 giường).

 Sở Y tế thông báo kết quả lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản thanh lý khối
lượng đầu cọc dôi dư trong quá trình thi công móng (vật tư thu hồi do cắt bỏ các

đầu cọc dư đúng quy chuẩn kỹ thuật thi công theo quy định) công trình Bệnh viện
đa khoa tỉnh (700 giường), cụ thể như sau:

1. Tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn:

- Tên tổ chức đấu giá: Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Trà Vinh (địa chỉ: 96

Phạm Hồng Thái, khóm 3, phường 2, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh).

- Lý do được lựa chọn: Đáp ứng đầy đủ các tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá

tài sản, có phương án đấu giá khả thi, hiệu quả đối với tài sản đấu giá.

2. Kế hoạch thực hiện sau khi được lựa chọn:

Đề nghị đơn vị được lựa chọn liên hệ Phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế, địa
chỉ 16A Nguyễn Thái Học, phường 1, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh để nhận

hồ sơ và ký kết hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản./.

Nơi nhận:
- DN đấu giá tư nhân Trà Vinh;
- Khắc Dũng (để đăng trên công thông tin điện tử của Sở Y tế);
- GĐ, PGĐ Sở Y tế;
- Lưu: VT; KHTC.

GIÁM ĐỐC

Kiên Sóc Kha

		2021-09-29T15:21:28+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-30T10:20:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!